
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

TFAW05 - Tržná rána s krvácením
Objednací kód: 4134.TFAW05

Cena bez DPH 9.295,00 Kč
Cena s DPH 11.246,95 Kč

Parametry



Množstevní jednotka ks

Trenažér tržné rány je pokročilý simulační nástroj vytvořený tak, aby přesně replikoval tržné rány na různých částech těla, včetně nadloktí,
bérce a velkého předloktí. Tento inovativní trenažér také zahrnuje různé simulace krvácení, od mírného až po těžké. Jeho hlavním cílem je
poskytnout studentům cenné poznatky o správném zvládání a léčbě složitých tržných poranění.

Trenažér tržných ran, který je konstruován tak, aby se dal snadno nosit, poskytuje přímý praktický přístup k simulovaným místům poranění
na horní části paže, bérci a roztaženém předloktí. Tento taktilní a pohlcující zážitek z výuky usnadňuje získávání praktických dovedností.

Náš nový systém uchycení pomůže uživatelům umístit simulátor těsně a pohodlně na těle.

Tento design umožňuje studentům soustředit se na zdokonalování svých technik s přesností a jistotou. Flexibilita výběru mezi možnostmi
připojení umožňuje zákazníkům přizpůsobit si nácvik tak, aby vyhovoval jejich preferencím.

Kromě napodobování tržných ran vyniká trenažér tržných ran ve své schopnosti simulovat různé typy krvácení, které zahrnuje mírné i těžké
scénáře. Tato vlastnost zvyšuje autenticitu tréninku a umožňuje studentům procvičit si zvládání spektra intenzity krvácení spojeného s
tržnými poraněními.

Stručně řečeno jde o špičkový tréninkový nástroj, který se může pochlubit realističností a snadností použití. Jeho všestranný design vyhovuje
více oblastem těla a nabízí alternativy upevnění pro přizpůsobení. Se svými komplexními simulacemi krvácení, od mírného až po těžké,
tento trenažér poskytuje holistický vzdělávací zážitek pro jednotlivce, kteří chtějí zlepšit své dovednosti v léčbě tržných ran na různých
částech těla.

Obsah sady: Nositelné poranění, mačkací lahvička, silikonová hadice, plastový konektor a plastová svorka

Velikost: d 28 cm × v 0,3 cm × š 13,5 cm
Hmotnost: 230 gramů


